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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Opbevaringstemperatur på køl og frost, samt ved varmholdelse
af fødevarer. Kontrolleret der er tagtøj med lang skaft til brug i
salatbar, samt kontrolleret procedure for styring af temperatur,
tid og kvalitet af fødevarer i salatbar. Termometer, der
anvendes til måling af kernetemperatur i fødevare, virker
korrekt. Kontrolleret håndvaske i tilvirkningslokale. Følgende er
konstateret: Der mangler sæbe til håndhygiejne ved den ene
håndvask. Denne ligger dog i nærheden af den anden
håndvask. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om håndvaske i fødevarevirksomheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Tilvirkningslokaler og kølerum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
Virksomhedens risikoanalyse for bl.a. varemodtagelse,
opbevaringstemperaturer, varmholdelse, varmebehandling og
nedkøling. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret stikprøvevist virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, varmholdelse,
varmebehandling og nedkøling fra november 2024 til dags
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dato. Følgende er konstateret: Nedkølings dokumentation er udført med forkert angivelse af temperaturerne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret
om regel.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Konstateret: Der hænger kontrolrapporten fra sidste tilsyn i stedet for det nye smileymærke i begge
indgangsparti til virksomheden. Vejledt konkret om regel vedrørende det nye smileymærke. OK.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


